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SIVKA - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime

INCI

Poreklo
Metoda pridobivanja
Kakovost

Vonj

Videz

Gostota pri 20°C
Refrakeijski indeks pri 20°C
Opti¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
PlameniSce

Posebnosti

Shranjevanje

Datum uporabe
Serija
Sestava

Vrednost (%)
0.13
0.63
0.15
049
0.17
0.13
1.13
128
0.82
0.78
0.65
36.7
4148
041
0.08

Lavandula angustifolia

LAVANDULA ANGUSTIFOLIA HERB OIL,
LINALOOL*, GERANIOL*, LIMONENE*,
COUMARIN* (*NARAVNA SESTAVINA
ETERICNEGA OLJA)

Francija

Parna destilacija cvetocih vrSickov
Aromacert

Sladko-cvetni rastlinski vonj, z balzami¢nim
podtonom

Svetlo rumena do svetlo zelena tekoCina
0,881

1,457

-11,053°

/

/

/

Hranimo pri temperaturi pod 25 ° C, zas¢iteno
pred svetlobo

06.2023

$i206

Glavne sestavine
alpha-pinene
camphene
beta-pinene
beta- myrcene
limonene
eucalyptol
cis-beta-ocimene
trans-beta-ocimene
I-octen-3-yle acetate
I-octen-3-ol
camphre
linalool
linalyl acetate
Bomyl acetate
1-o0l-4 terpinene
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Vrednost (%)

0.35
0.64
344
2.10
0.17
0.1

0.66
1.89
0.53
0.18
049
048
0.1

Grosuplje, 16.10.2020

Glavne sestavine
Lavandulyl acetate
alpha santalene
beta caryophyllene
trans beta farnesene
lavandulol
alpha-humulene
alpha terpineol
borneol
geranyl acetate
nerol
geraniol
caryophyllene oxide
coumarine
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